<sup>393</sup> non plene ] paene<sup>394</sup> Dei ] Domini<sup>395</sup> haud ] non<sup>396</sup> Domino ] Deo<sup>397</sup> fere ] ferme<sup>398</sup> frequentiam ] frequentia<sup>399</sup> sustinuisse importunam ] importunam sustinuisse; sustinuisse importunitatem<sup>400</sup> fecisse solito ] fecisse, vita eius solito<sup>401</sup> comprehendendam ] comprehendendam<sup>402</sup> exquisisset ] exquisivisset<sup>403</sup> ac ] aut<sup>404</sup> historiae ] historicae<sup>405</sup> errorum ] erroris<sup>406</sup> demum ] domi<sup>407</sup> deportasset ] portasset

fiebant, directus est et ipse in fortitudine Spiritus Sancti, accingensque cinctorio fidei renes suos, roborabat brachium armatura zeli illius. Dicebatque in corde suo: “O si me sanctorum martyrum suorum coronae<sup>408</sup> participem fore dignaretur Altissimus! O si me, flexo poplite, pro nomine Iesu colla tendentem lictoris inveniret gladius! Putas, videbo? Putas, iucunditatis illud tempus implebo?” Haec et his similia tacitus secum loquebatur.

---

<sup>408</sup> coronae ] occisione